KOREKTY

WARTOŚĆ BAZOWA BRUTTO (555 mieś.) *
KOREKTA ZA WYPOSAŻENIE DODATKOWE
KOREKTA ZA OGUMIENIE
KOREKTY RÓŻNE

12 300 zł
l 182 zł
- 279 zł

- 3 368 zł

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień wykonania opinii wynosi:
9 800 zł
(Słownie: dziewięć tysięcy osiemset złotych)
W tym VAT (23.0%) l 832.52 zł

Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych ustalonych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu

Wycenę sporządził:

riigr.ini. Ireneusz Bojana,^f(i

Dnia X^f4ł^ r.

2.72 206268 SRTMiRD PLMOT mgr.mi.